ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22 » декабря 2017 года                                          № 17/ 545

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 19.12.2017 № 17/504

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения

и водоснабжения», руководствуясь Положением о департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области,

утвержденным постановлением администрации Костромской области

от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Производственную программу ООО «КФК Водоканал»  в

сфере водоснабжения и водоотведения (приложение), утвержденную

постановлением департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 19 декабря 2017 года № 17/504

«Об утверждении производственной программы ООО «КФК Водоканал»

в сфере водоснабжения и водоотведения на 2018 год» следующие

изменения:

в пункте 1 раздела VI «Перечень плановых мероприятий по ремонту

объектов централизованных систем водоотведения, мероприятий

по энергосбережению и энергоэффективности» цифры «928,53» заменить

цифрами «1121,83»;

в пунктах 1, 4, в подпункте 4.3 пункта 4 раздела VII «Планируемый

объем транспортируемых сточных вод» цифры «1063,94» заменить

цифрами «1006,18»;

в разделе VIII «Объем финансовых потребностей, необходимых

для реализации производственной программы в сфере водоотведения»

цифры «9920,98» заменить цифрами «3069,57».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2018 года.

Директор департамента                                            И.Ю.Солдатова